PAGE
2

	[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ четвертый  созыв

РЕШЕНИЕ

29.03.2019  №  234

	Об информации о  состоянии законности и правопорядка в Первомайском районе за 2018 год

	              Руководствуясь Уставом муниципального образования Первомайский район Оренбургской области,  статьей 19 Федерального закона от 7 февраля 2011 г. № 6-ФЗ "Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований", Совет депутатов муниципального образования Первомайский район Оренбургской области

Р Е Ш И Л:

	1. Принять к сведению  информацию о  состоянии законности и правопорядка в Первомайском районе за 2018 год прокурора Первомайского района Оренбургской области   согласно приложению.

Председатель Совета депутатов
Первомайского района

Оренбургской области                                                                        Н.А.Бикасов
Приложение

к решению Совета депутатов

Первомайского района

 Оренбургской области

от 29.03.2019  № 234